
Vi effektiviserar våra processer och ser ständigt över port-
följen för att kunna möta konkurrensen.”

Bankgirocentralen AB
Titel: affärsutvecklare.

Utbildning: civilekonom, Handelshögskolan i 
Göteborg, examen 2000.

Detta kände ni inte till: Vasaloppet, Vättern-
rundan, Vansbrosimningen samt Lidingöloppet 
– Paula gjorde en äkta svensk klassiker 2007. 

Paula Lundberg

Bankgirocentralen BGC AB erbjuder produkter 
och tjänster för clearing av betalningar, girering, 
elektronisk fakturering och säkerhet på internet 
i Sverige. BGC är den centrala aktören i Sverige 
vid förmedling av betalningar och betalnings-
information mellan banker och bankkunder. 
Bankgirot är det enda girosystemet i Sverige 
som hanterar alla typer av betalningar oavsett 
bank. Varje dag förmedlar BGC bankgiro.

Antal anställda: cirka 240.

Planerad rekrytering: nya tjänster annonseras 
på hemsidan.

Hit skickar du ditt cv: se hemsidan,  
www.bgc.se.

Om Bankgirocentralen

Snabbare och säkrare betalningar – ett 
BGC i förändring! 

BGC är mitt i ett omfattande förändringsarbete med 
syftet att stå sig i konkurrensen på den europeiska betal-
ningsmarknaden. Paula Lundberg är affärsutvecklaren 

som scannar omvärlden i jakt efter förbättringar på betalnings-
marknaden.   

Vad gör BGC? 
– Vi erbjuder produkter och tjänster för betalningar, elektronisk 
fakturering och säkerhet på internet. Den ökade konkurrensen 
från omvärlden, med krav på snabbare och billigare betalningar, 
ställer även krav på vår verksamhet. Vi effektiviserar därför våra 
processer och ser ständigt över produktportföljen. 

Det händer mycket på företaget, berätta! 
– Ja, BGC är ett företag i förändring, vilket är otroligt spännande. 
Vår ambitionen är att vara den aktör som har marknadens mest 
konkurrenskraftiga betalningslösningar. Vi vill fungera som en 
strategisk framtida leverantör för svenska banker. Tidigare i år 
påbörjade vi ett samarbete med den engelska betalningsförmed-
laren VocaLink. Samarbetet innebär att BGC kommer att kunna 
stärka sitt erbjudande vilket ger banker och företag bredare 
produktutbud och snabbare leveranser till lägre kostnad.

Vad är din roll i det hela?
– Som affärsutvecklare arbetar jag med att förädla BGC:s affär, 
genom att utveckla nya affärer och förbättra de befintliga. Just 

www.bgc.se 

Det var en gång ...
Bankgirocentralen startade sin verksamhet år 
1959 i Stockholm. Ett år senare hade företaget 
100 anställda som genomförde en miljon 
transaktioner manuellt. Under åren effektivise-
rades rutinerna för betalningsformer steg för 
steg. I dag har företaget drygt 240 anställda 
och genomför 620 miljoner transaktioner per 
år, där 90 procent av alla betalningar hanteras 
elektroniskt. 

nu jobbar jag med att se över våra partners produktportföljer, där 
jag plockar russinen ur kakan. Vi arbetar främst med säkerhet 
och nya lösningar inom snabba och europeiska betalningar. Jag 
och affärsutvecklingsteamet jobbar med våra lösningsförslag 
tillsammans med våra kunder, bankerna.    

Vad har du för kollegor?
– BGC är ett specialiserat företag med varierade arbetsuppgifter. 
Vi har en bredd inom kompetens, kön och ålder. Och vi jobbar 
alla gemensamt för att driva BGC framåt på betalmarknaden. •
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